２０１９年８月２２日

ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区

各クラブ会長 各位

                   ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区

                            ガバナー 伊賀 保夫

2019-2020 年度クラブ内コーディネーター選出のお願い

 拝啓 猛暑の候、貴ライオンにおかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

また、日頃よりキャビネット運営にご理解とご協力賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、ＧＡＴ（グローバル・アクション・チーム）については、2017 年 3 月の国際理事会の決定

により昨年度からＧＬＴ（グローバル指導力育成チーム）、ＧＭＴ（グローバル会員増強チーム）に

加えＧＳＴ（グローバル奉仕チーム）が加わりＧＡＴ（グローバル・アクション・チーム）と総称

されております。本年度、日本においては、ＦＷＴが継続となりましたので４つのチームがＧＡＴ

として活動します。

  つきましては、第 1 回キャビネット会議にてご説明しました通り、下記にてクラブ内コーディネ

ーターを選出いただき、該当者についてキャビネット事務局へご連絡を宜しくお願い致します。

記

１．選出のルール

①  ＧＬＴコーディネーター：第 1 副会長または指導力育成委員長

②  ＧＭＴコーディネーター：会員委員長

③  ＧＳＴコーディネーター：奉仕委員長（メインアクティビティ委員長）

④  ＦＷＴコーディネーター：男女問わず適任者

⑤  ＬＣＩＦコーディネーター：前クラブ会長

２．任 期

  ・２０１９年８月～２０２０年６月まで

 ３．備 考

・任命（委嘱）はクラブ会長よりお願いします。

以  上

2019-2020 年度クラブ内コーディネーター選出報告書

３３０－Ａ地区キャビネット事務局 行

ＦＡＸ０３－５３３０－３３７０

e-mail:cab@lions330-a.org

※提出期限：９月１３日（金）まで

 Ｒ Ｚ 東 京   ライオンズクラブ

会   ⻑ （GAT) L

ＧＬＴコーディネーター L

ＧＭＴコーディネーター L

ＧＳＴコーディネーター L

ＦＷＴコーディネーター L

ＬＣＩＦコーディネーター L

（前クラブ会⻑）